ДУМА  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                       36   заседание        СЕДЬМОГО  созыва

РЕШЕНИЕ

       от  25.06.2020                                   № 36/3                                    г.Асбест

О признании утратившим силу решения Асбестовской городской Думы

от 24.03.2005 № 15/5 «Об утверждении Правил содержания домашних
животных в муниципальном образовании город Асбест»

Рассмотрев предложение прокурора города Асбеста и принимая во
внимание Постановление Правительства Свердловской области от 30.04.2020
№ 287-ПП «О признании утратившим силу Постановления Правительства
Свердловской области от 06.08.2004 № 743-ПП «О Примерных правилах
содержания домашних животных в Свердловской области», в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 22, 54 Устава Асбестовского городского округа,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Асбестовской городской Думы

от 24.03.2005 № 15/5 «Об утверждении Правил содержания домашних
животных в муниципальном образовании город Асбест».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Асбестовский рабочий»,
разместить полный текст настоящего Решения в сетевом издании в сети
Интернет по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского
городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,
экологии и охраны природы (С.А. Жернаков).

Председатель Думы
Асбестовского городского округа

________________ С.В. Ларионов
Глава
Асбестовского городского округа

consultantplus://offline/ref=7E396D9AEE1CD2E62C755E74DFF26FC4C75C73637D1325DDB812EFF209140E11B9480CEE7A432BA1317CA17813aCtEG
consultantplus://offline/ref=7E396D9AEE1CD2E62C754079C99E31CEC4572D667E1F2A8BE646E9A556440844EB0852B7380638A13163A37E16CC54BD82A292DE8EAE6C66F63C60DEa3t4G
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

 ________________ Н.Р. Тихонова